PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011-2022

A Pregoeira  Oficial  e  Equipe  de  Apoio  do  Município  de  Alagoinhas-BA RESOLVE  declarar  FRACASSADA a  licitação
supracitada.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTURA,  REMOÇÃO E
RELOCAÇÃO DE ABELHAS NO PERÍMETRO URBANO E RURAL, NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, OBEDECENDO AS
NORMAS PRÉ-ESTABELECIDAS PELA LEGISLAÇÃO DE MEIO AMBIENTE. Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-
8607. Alagoinhas/BA, 21/03/2022. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Municipal.

Edição 3.179 | Ano 14
21 de março de 2022

Página 31

AVISO DE RESULTADO PE 011/2022

Certificação Digital: TFMBUUS6-ONA7PDRX-EMXNXYUZ-WJJQDLQ6
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas